

Khalid Public school Syllabus For Class Four 1^s Term Session 2023-24**(March to May)**

English	March: Unit No.1 to 3 +Review 1,Page No.1 to 30 Defines: Collective Noun (P#15) Adjective (P#16) Adjection of Orgin (P#26) April/May: Unit No.4 to 6 +Review 2 Page No.31 to 46 Defines:1-Prepositions of Positions P#37 2-Synonyms 3-Antonyms (P#43) 4-Musculine Noun 5-Feminine Noun 6-Neuter Noun (P#43) Preposition of time (P#44) 8-Pronoun (P#51) A for Allah Allah . B for Beginning Bismillah La-ilaha il-lal-lah Muhammad-ur-Rasoolul-lah. C for camel Ma-sha-Allah. D for Doomsday Astagfirullah. E for Evening Fi-Amanillah. F for father Alhamdulillah. G for Garden Subhan Allah. H for Heaven In-Sha-Allah. I for Infaaq Lil-lah Fil-lah.
Urdu	مارچ: صفحہ نمبر 1 تا 39 تک اپریل + مئی: صفحہ نمبر 40 تا 80 اسباق میں موجود گرامر شامل ہوگی
Islamiat	مارچ: حفظ و ترجمہ، تا سبق نمبر 2 حقوق اللہ آدھا صفحہ نمبر 4 تا 30 سورۃ الماعون صفحہ نمبر 6 حدیث نمبر 1 زبانی اپریل + مئی: سبق نمبر 2 حقوق اللہ بقیہ آدھا تا سبق نمبر 4 شعب ابی طالب + صفحہ نمبر 31 تا 54 سورۃ الکافرون + صفحہ نمبر 6 حدیث نمبر 3، 2 زبانی
Math's	March: Page No.1 to 37 Table:2 to 5 April/May: Page No.38 to 76 Revision: Table 6 to 8
Science	March: Lesson No.1 to Lesson No:1B April/May:Lesson No:2 to Lesson No.5A Page No.1 to 78
S.Study	March: Lesson No:1 to 3 April/May:Lesson No.4 to 6 Page No.1 to 44
Nazra	اول، دوم، سوم کلمہ بمعہ ترجمہ، بیت الخلا میں داخل ہونے اور نکلنے کی دعا بمعہ ترجمہ وضو سے پہلے کی دعا اور بعد کی دعا، نماز مکمل بمعہ ترجمہ، دعائے شفا کی دعا بمعہ ترجمہ، سونے کی دعا بمعہ ترجمہ، پارہ جو نیچے پڑھ رہے ہیں۔